
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/773/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania inkasenta podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

zmiany uchwały Nr VII/112/2019 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów z tytułu poboru podatków stanowiących 

dochody gminy Swarzędz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 70 z późniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020r., poz. 333 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., 

poz. 888 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 2651 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z pełnienia funkcji inkasenta podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego od osób fizycznych Pana Adama Borówczaka dla sołectwa Bogucin oraz Panią Marcelę Koczorowską 

dla sołectw Janikowo Dolne i Janikowo Górne. 

§ 2. Zmienia się załącznik do uchwały Nr VII/112/2019 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 16 kwietnia 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów z tytułu poboru podatków 

stanowiących dochody gminy Swarzędz, zmienionej uchwałą nr XLVIII/539/2022 Rady Miejskiej 

w Swarzędzu z dnia 22 lutego 2022 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 8054



Załącznik  

do uchwały Nr LXXVI/773/2023 

Rady Miejskiej w Swarzędzu 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

1 Garby Bogdan Krych 

2 Gortatowo Filip Molik 

3 Gruszczyn Barbara Czachura 

4 Jasin Zdzisław Niemyt 

5 Kruszewnia Małgorzata Markiewicz 

6 Łowęcin Bogumiła Kaczmarek 

7 Paczkowo Małgorzata Glabas - Gruszka 

8 Puszczykowo Zaborze Krzysztof Nowak 

9 Rabowice Katarzyna Szaferska 

10 Sarbinowo Hanna Andrzejewska 

11 Sokolniki Gwiazdowskie Paweł Stawik 

12 Wierzonka Irena Prokop 

13 Zalasewo Adrian Senyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8054


		2023-09-05T11:31:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




